

Årsredovisning

för

Xenier AB

556631-4281

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Kylin, Styrelseledamot
2023-03-06

Styrelsen för Xenier AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består främst av konsulttjänster där fokus ligger på strategisk rådgivning. Bolaget ska även äga och förvalta fast och lös egendom, förvärva och förvalta aktier i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året såldes IP Station AB, där Xenier hade stort aktieinnehav, till RightHub Ltd. Xenier har länge varit delägare i IP Station och haft styrelseinflytande. Under året gjordes även en fusion av Hynell Intellectual Property AB (HIPAB) med Bjerkéns KB. Det tidigare 25% aktieinnehavet i HIPAB utgör nu 12,5% i det fusionerade Bjerken Hynell KB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	695	1 355	1 543	1 900
Resultat efter finansiella poster	1 061	528	770	303
Soliditet (%)	69	66	43	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen i bolaget har minskat jämfört med föregående år, då aktiviteten i bolaget varit lägre än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	983 668	-1 217 884	274 316	140 100
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			274 316	-274 316	0
Årets resultat				1 340 587	1 340 587
Belopp vid årets utgång	100 000	983 668	-943 568	1 340 587	1 480 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-943 567
årets vinst	1 340 587
	397 020
disponeras så att	
i ny räkning överföres	397 020
	397 020

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		694 738	1 355 100
Övriga rörelseintäkter		15 614	231 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		710 352	1 586 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-474 503	-361 098
Personalkostnader	2	-645 469	-714 506
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 000
Summa rörelsekostnader		-1 119 972	-1 085 604
Rörelseresultat		-409 620	501 394
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 440 978	51 015
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-45 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 554	-221
Summa finansiella poster		1 439 424	5 794
Resultat efter finansiella poster		1 029 804	507 188
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		311 000	-121 000
Summa bokslutsdispositioner		311 000	-121 000
Resultat före skatt		1 340 804	386 188
Skatter			
Skatt på årets resultat		-218	-111 872
Årets resultat		1 340 587	274 316

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	651 250	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	50 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	533 154	376 518
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 234 404	414 018
Summa anläggningstillgångar		1 234 404	414 018
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		147 143	283 687
Övriga fordringar		253 972	78 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 872	102 310
Summa kortfristiga fordringar		445 987	464 603
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		849 812	119 200
Summa kassa och bank		849 812	119 200
Summa omsättningstillgångar		1 295 799	583 803
SUMMA TILLGÅNGAR		2 530 202	997 820

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		983 668	983 668
Summa bundet eget kapital		1 083 668	1 083 668
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-943 567	-1 217 884
Årets resultat		1 340 587	274 316
Summa fritt eget kapital		397 020	-943 567
Summa eget kapital		1 480 688	140 101
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		339 000	650 000
Summa obeskattade reserver		339 000	650 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 590	16 376
Skatteskulder		0	75 474
Övriga skulder		690 924	115 869
Summa kortfristiga skulder		710 514	207 720
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 530 202	997 820

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp		25 000
Försäljningar	-23 750	0
Omklassificeringar	-1 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Inköp	637 500	
Omklassificeringar	1 250	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	651 250	12 500
Utgående redovisat värde	651 250	12 500

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Tillkommande fordringar	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0

Utgående redovisat värde 50 000 0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	421 518	130 005
Inköp	433 258	326 622
Försäljningar	-276 622	-35 109
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	578 154	421 518
Ingående nedskrivningar	-45 000	0
Årets nedskrivningar	0	-45 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-45 000	-45 000
Utgående redovisat värde	533 154	376 518

Karlstad 2023-03-01

Peter Kylin
Peter Kylin